•

•

~:~&

~Um(· 't-- ,/ )
:J

t~f . -· ..,,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA - SE

Secretaria de Obras e Serviços Urbanos.

ORDEM DE SERVIÇO 17/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

28/11/2023 a 28/05/2024

REFERÊNCIA: TOMADA DE PREÇOS Nº. 08/2023
CONTRATO: Nº.115/2023
EMPRESA: ADRIANOS CONSTRUÇÕES L TDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE
PASSEIOS E URBANIZAÇÃO DE TRECHOS DE LIGAÇÃO ENTRE OS POVOADOS LAGOA
DO CAPUNGA E CAPUNGA, NO MUNICIPIO DE MOITA BONITA-SE.

DATA DO CONTRATO: 25 DE OUTUBRO DE 2023
PRAZO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES

Tendo em vista o Contrato firmado cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE PASSEIOS E URBANIZAÇÃO DE TRECHOS DE
LIGAÇÃO ENTRE OS POVOADOS LAGOA DO CAPUNGA E CAPUNGA , Localizada nos Pov.
Lagoa do Capunga e Pov. Capunga - S/N - Zona Rural - Moita Bonita/SE, sendo como
CONTRATADA a Empresa ADRIANOS CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
34.920.476/0001-62, estabelecida na Rua Santiago Teixeira, nº 95, Bairro: Centro, no município
de Campo do Brito/SE, neste ato representada por seu representante legal o Sr. ADRIANO
BARBOSA DE ALMEIDA, portador do R.G. nº 1268870-3 SSP/SE e CPF nº 929.663.065-72,
doravante denominada CONTRATADA; e a CONTRATANTE, a Prefeitura Municipal de Moita
Bonita, deixa cientificado que o INÍCIO dos serviços começará a partir de 28 de Novembro de
2023.

Moita Bonit SE, 28 de Novembro de 2023

de jJ/Wll;1/4i
A IA BOSA DEÍLMEI~
ADRIANOS CONSTRUÇÕES L TOA

CONTRATADA

M1cW ooul!s s~Í SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

RUA GOVERNADOR PAULO BARRETO DE MENEZES, Nº446, CENTRO, CEP:49.560-000,
TEL.: (79) 3453 -1001. E-mail: obras@moitabonita.se.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}